АЛМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПО СЕЛЕНИЯ КАНДАБУЛАК
муниципАльного рдйонд сЕргиЕвский

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22 апреля 2025 года NЬ 15

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНШНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
АДМИНИС ТРАЦИИ С ЕЛЬ СКОГО ПО СЕЛЕНИЯ КАНДАБУЛАК
муниципАльного рдйонд сЕргиЕвский сАмАрской

ОБЛАСТИ NЪ 54 ОТ 28.12.2024 Г. (ОБ УТВЕР}ItДЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ (УПРАВЛЕНИЕ И

рАспоряжЕниЕ мунициIIАльным имуцIЕ стЬом сЕльского
ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАБУЛАК МУНИЦИПАЛЬНОГО РДЙОНД *
свргиввский сАмАрской оБлАсти> нА 2025-20з0 гп>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З Ns 1Зl-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, ФедерilIьным законом от 21.12.2001 Jф 178-ФЗ (О приватизации
государственного и муниципального имущества>, Уставом селъского поселения
Кандабулак муницип€}JIьного района Сергиевский Самарской области, в целях
уточнения объемов финансирования проводимых про|раммных мероприятий,
Администрация сельского поселения Кандабулак муниципального района
Сергиевский Самарской области постановляет:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации
сельского поселения Кандабулак муниципаJIъного района Сергиевский
Самарской области N 54 от 28.12.2024г. ((Об*утверждении муниципальной
Программы <<Управление и распоряжение муниципutльным имуществом
сельского поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский
Самарской области> на 2025-20З0гr> (далее - Про.рамма) следующего
содержания:

1.1. В Паспорте Программы позицию <<Объемы, источники

финансирования программы)) изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования Программы составляет 184,10542 тыс.

рублей, в том числе из местного бюджета *184,10542 тыс. рублей:
2025 г. - 184,10542 тыс. руб.,
2026 г. - 0,0 тыс. руб.,
2027 г. - 0,0 тыс. руб.,
2028 г. - 0,00 тыс. руб. ,

2029 г. - 0,00 тыс. руб.,
2030 г. - 0,00 тыс. руб.

1.2. В разделе программы пункт 2 <I_{ели и задачи программы, сроки и
этапы реализации программы)) абзац 3 изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет 184,10542 тыс.

рублей.

в следующеи редакции:
Лг9

пl
п

HallпreHoBaIrrle
мероприятия

2025 год,
тыс.

рублей

2026 год,
тыс,

рублеli

2027 год,
тыс.

рублеl"r

2028 год,
тыс.

рублей

2029 год,
тыс.

рублей

2030 годо
тыс.

рублей

l

Переданные полномочия
на решенl]е вопросоts
N,Iестного знаLlенliя

161,00542 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

постановка tta

кадастр о в ы I.",l _\/
tI ет.

\"Iочненtlе гранllц
зеNiеJtьных \,частков.
оценка прав
собственностl1 в гранl.iцах
tlоселен l iя

2з, 1 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого п0 програ)t\lе: 1 84,l 05:l2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .З. Раздел Программы (Перечень программных мероприятий)) изложить
и

2. Огlубликовать настоящее Постановление в газете <Сергиевский
вестник)).

З. Настоящее Постановление встуIIает в силу со дня его официального
оIl\,0ликования.

4. Контроль за выполнением настояrцего постановления оставлrIю за
собой.

В.А. Литвиненко

Глава сельского поселения Кандабулак
муниципального района Сергиевский
Самарской области